PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

[image: image2.png]

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 26.12.2018 № 60 «Об утверждении порядка формирования и перечня кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова»
В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре, принципах и назначении» и приказом Государственного финансового управления Псковской области от 28.12.2018 № 119 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, осуществляемых в рамках софинансирования к субсидиям, полученным из областного бюджета, на 2019 год и на плановый период 2020 и  2021 годов»,
Приказываю:
1. Внести в Приложение «Порядок формирования и перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова» к  приказу Финансового управления Администрации города Пскова от 26.12.2018 № 60 «Об утверждении порядка формирования и перечня кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова»   следующие изменения:
1) в разделе 3. Увязка направлений расходов с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета города Пскова» после строки: «

	2560000700
	Расходы по исполнению публичных обязательств

»

добавить строку следующего содержания: «

	2560000170
	Финансовое обеспечение иных расходов органов местного самоуправления

».
2.  Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2019.

3. Настоящий приказ довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств и разместить в сети Интернет на странице Финансового управления Администрации города Пскова http://fu.pskovadmin.ru
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела  Михайлову Т.В.

Начальник Финансового управления
[image: image3.png]

             Т.Г. Винт
PAGE